
 

                                                                                        SRPEN 

2022 

 

  

  

 

 

 



                 Zápis ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 9.6.2022 

                               konaného v zasedací místnosti OÚ       
 
                                                 
Přítomnost zastupitelů:Mikulanda F.,Němeček A.,Babůrek Z.,Kromková L.,Ing.Hlubocký L.   

                                     Soukupová M 

 

• Zastupitelstvo obce projednalo účetní závěrku obce Sudoměřice u Tábora za rok 2021. 

Všichni přítomní členové zastupitelstva jednomyslně schválili návrh usnesení:  

    Usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2021 a uzavírá  

                      celoroční hospodaření bez výhrad.   Pro 7   proti 0 zdržel se 0 

 

• Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet obce Sudoměřice u Tábora za rok 2021. 

          Všichni přítomní členové zastupitelstva jednomyslně schválili návrh usnesení. 

    Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2021 spolu se  

                     zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření a uzavírá celoroční hospodaření                      

                     bez výhrad.    Pro  7   proti  0  zdržel se 0 

 

• Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci POV  

          Jihočeského kraje 2022. Po projednání smlouvy na poskytnutí účelové dotace všichni  

          přítomní členové zastupitelstva jednomyslně schválili návrh usnesení.  

   Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci  

                    POV Jihočeského kraje ve výši 221.000,-Kč na obnovu velkoobjemových  

                    kontejnerů a zpevnění plochy.    Pro  7   proti  0  zdržel se 0  

 

• Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtové opatření č.4/2022. Všichni přítomní členové  

zastupitelstva jednomyslně schválili návrh usnesení:  

    Usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.4/2022. 

                      Pro 7   proti 0 zdržel se 0 

 

• Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. L.Kavky o možnost instalace kotle na tuhá paliva  

k vytápění obecního bytu v budově čp. 70.  Po projednání žádosti p.Kavky, všichni   

přítomní členové zastupitelstva jednomyslně schválili návrh usnesení.  

   Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje instalaci kotle na tuhá paliva s podmínkou, že  

                     všechny náklady jdou na vrub pana Kavky a bude o tuto změnu změněna   

                     nájemní smlouva.   

 

 

POVINNÉ OČKOVÁNÍ PSŮ PROTI VZTEKLINĚ 

 

V pondělí 5. září, proběhne na návsi povinné očkování psů proti vzteklině v čase 16:00 – 17:00. 

Cena očkování 110,-. 

Očkovací průkaz s sebou! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informace o ordinaci praktického lékaře v Borotíně 

 

Od 1.srpna ordinuje v Borotíně MUDr. Cícha Jindřich, který provozuje svou lékařskou praxi 

v Jistebnici a Dolním Bukovsku .V případě zájmu o nového praktického lékaře se prosím obraťte na 

svojí zdravotní pojišťovnu, která Vám poskytne seznam nejbližších praktických lékařů, kteří nové 

pacienty přijímají.  

 

Ordinační hodiny 

PO:   13:30 - 17 

ÚT:    7 - 13   (odběry, pouze objednaní pacienti) 

ST:    7 - 8  (odběry) 

            8 – 12 

            12 - 15 (návštěvy, objednaní pacienti) 

ČT:    7 - 8  (odběry) 

            8 - 12:30  

PÁ:    7 – 12 

            12 - 13 (návštěvy, objednaní pacienti) 

Tučně jsou vyznačeny hlavní ordinační hodiny - kdy bude plně přítomen lékař. 

 

MUDr. Jindřich Cícha 

tel.: +420 775 949 430 

e-mail: j.cicha@seznam.cz 

 

ODPADY 

 „BIO ODPAD“ 

 Z důvodu nepořádku a míchání odpadu (tráva, větvě, křoví, ale například dřevěná okna i s 

výplněmi) jsme byli nuceni uzamknout i tuto ohradu. Otevřena bude každý                                               

PÁTEK OD 15:00 DO 18:00  SOBOTU OD 09:00 DO13:00 

SBĚRNÝ DVŮR 

PÁTEK OD 15:00 DO 18:00 

 

POUZE V PŘÍPADĚ NUTNOSTI JE MOŽNÉ KONTAKTOVAT pana starostu tel.: 

739 087 988 nebo pana Babického 739 086 754 

Oba prostory jsou monitorované. Žádáme o dodržování pořádku před sběrným 

dvorem i v jeho blízkém okolí. V případě ukládání odpadu mimo prostor sběrného 

dvora bude postupováno dle zákona č. 541/2020Sb., o odpadech, a celá věc bude 

předána k prošetření příslušným orgánům s podezřením na spáchání přestupku podle 

§117téhož zákona. 

 

 

 

 

tel:+420%20775%20949%20430
http://ordinace-jistebnice.cz/j.cicha@seznam.cz


SUTT – 33. ročník 

Letošního ročníku sudoměřického triatlonu se stejně jako v loňském roce zúčastnilo 90 závodníků, 

z toho bylo šest domácích. Letos nám opravdu nepřálo počasí, nejenom, že pršelo na závodníky na 

trati, ale nepřízeň počasí ovlivnila i vyhlašování a následné večerní posezení s kapelou Princip. 

Nejstarším závodníkem byl Miroslav Hrstka z Jesenice (76 let). Nejmladším Adam Elhenický 

z Dědic (7 let), který musel absolvovat závod s dospělým doprovodem. Věříme, že příští rok si 

vyzkouší trať více domácích závodníků, a že počasí bude mnohem lepší. 

Celá výsledková listina je k dispozici na nástěnce Sokola (u obchodu). 

M. Rechtorik 

 
     

 

Dětský den 
Rok se s rokem sešel a první sobotu v červnu se konal na našem dětském hřišti další ročník 

dětského dne. Letos se zúčastnilo 36 dětí. Opět si užily odpoledne s různými disciplínami, o které se 

staraly převážně starší děti, za což jsem velmi ráda. Je super, když se mládež zapojuje do různých 

akcí, které pořádáme. Děti po splnění úkolů dostaly, jako každý rok, balíček s dárečky. Také si 

mohly dát párky v rohlíku, palačinky a další občerstvení,… Snad si to alespoň trochu všichni užili. 

Za pomoc při organizaci děkuji všem zúčastněným :-) !!! 

Lenka Kytlerová 

 

 
 

 

 

 

 

  SDH SUDOMĚŘICE U TÁBORA 

 

- po skončení dětského dne, kde se vyřádily zejména děti se mohli rodiče přesunout na náves, kde 

se stavěla máj a bylo připraveno občerstvení 

- 18.června se naše hasičská družstva, včetně dětí zúčastnila hasičské soutěže v Chotovinách 

- 25.června jsme soutěžili soutěže v Jeníčkově Lhotě 

- 23.července  byl vyhlášen poplach k požáru čp.143, jednalo se o požár digestoře  

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Volby budou  probíhat  v  prostorách obecního úřadu. 

   

 

Kandidáti do voleb zastupitelstva obce 

 

Kandidátní listina Kandidát 
Navrhující 

strana 

Politická 

příslušnost číslo název 
poř. 

číslo 

příjmení, jméno, 

tituly 
věk 

16 Zdeněk Babůrek 1 Babůrek Zdeněk 48 NK BEZPP 

15 Zdeněk Babůrek ml. 1 Babůrek ml. Zdeněk 23 NK BEZPP 

9 Lukáš Hlubocký 1 Hlubocký Lukáš Ing. 29 NK BEZPP 

17 Ladislav Janů 1 Janů Ladislav 53 NK BEZPP 

8 Václav Kavka 1 Kavka Václav 50 NK BEZPP 

10 Leona Kromková 1 
Kromková Leona 

DiS. 
37 NK BEZPP 

4 Dana Krubová 1 Krubová Dana 58 NK BEZPP 

5 David Kubec 1 Kubec David 31 NK BEZPP 

7 Pavel Kytler 1 Kytler Pavel 46 NK BEZPP 

14 František Mikulanda 1 Mikulanda František 47 NK BEZPP 

1 
Jaroslava 

Mikulandová 
1 

Mikulandová 

Jaroslava 
47 NK BEZPP 

3 Aleš Němeček 1 Němeček Aleš 40 NK BEZPP 

13 Tomáš Paikr 1 Paikr Tomáš 39 NK BEZPP 

18 Linda Palivcová 1 Palivcová Linda Mgr. 35 NK BEZPP 

11 Milan Papež 1 Papež Milan 47 NK BEZPP 

12 Petr Sklenář 1 Sklenář Petr 45 NK BEZPP 

6 Marcela Soukupová 1 Soukupová Marcela 36 NK BEZPP 

2 Bohumil Urban 1 Urban Bohumil 68 NK BEZPP 

 

 

 

V rámci zasedání zastupitelstva obce Sudoměřice u Tábora, které se bude konat ve čtvrtek         

8.září 2022 od 17.00hod. na sále restaurace U Nádraží, proběhne představení kandidátů. 

Všichni jste srdečně zváni 

 

  KOMUNÁLNÍ  A 

  SENÁTNÍ VOLBY 

                     2022 

23.září 14:00 – 22:00 

24.září 08:00 – 14:00 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecní úřad Sudoměřice u Tábora 
si Vás dovoluje pozvat na 

XIII. setkání rodáků a přátel obce Sudoměřice u Tábora  
17.září 2022 

Program: 
 
13:15 – 13:30  Příjezd a uvítání hostů na návsi  u Zvoničky 

13:30 – 13:45  Průvod k pomníku padlých 

13:45 – 14:15  Položení pietního věnce a slavnostní projev 

14:15 – 15:00  Přesun ke „staré“ hasičárně 

                         Slavnostní zasazení lípy u příležitosti setkání 

• Přesun před restauraci U Nádraží 

15:30 – 17:00  Slavnostní zahájení 

       Uvítací projev starosty obce 

       Kulturní program 

17:00 – 20:00  Volná zábava,možnost využití připraveného  programu 

- prohlídka „nové“ hasičárny 

- skákací hrad 

- výstava veteránů 

- venkovní výstava fotografií 

- možnost nahlédnutí do kronik 

- prodej dárkových předmětů 

- dílnička pro děti 

- ukázka zásahu mladých hasičů 

- vystoupení s koňmi 

 

 

20:00  K tanci i poslechu zahrají KLÁVESY BAND 
Občerstvení zajištěno 

 

Těšíme se na Vaší účast 



          

 
 

 

Z DŮVODU VLAKOVÉ VÝLUKY (POHYBU 

AUTOBUSŮ NA NÁDRAŽÍ),  

SE ZÁVODY NA 

ODRÁŽEDLECKOLOBĚŽKÁCH A IN-LINE 

BRUSLÍCH PŘESOUVAJÍ NA 

NEDĚLI 11.09.2022 

PODMÍNKOU KE STARTU JE HELMA!!! 
PREZENCE PŘED HOSPODOU OD 14:30HOD   

  START V 15:00HOD 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ 
 

 

 

 

 

 

   TJ Sokol Sudoměřice u Tábora 

  všechny co nejsrdečněji zve 
na 

   I. SUDOMĚŘICKÉ ŠTRÚDLOVÁNÍ 

  15.10.2022 od 14 hod  
v zasedací místnosti nad obecním úřadem. 

 

Přijďte posedět a popovídat u kávy, čaje a 

především ochutnat výtečné štrúdly. 

 

     Můžete přijít jen tak, ohodnotit záviny anebo 

      se zapojit do soutěže o nejlepší štrúdl   

       Sudoměřic. 

 

     Své štrúdly (min. jednu „nohu“) můžete     

  přinést od 13:30 do 14:00. 

    Nejlepší štrúdl bude odměněn.  

Těšíme se na Vás 
 

 

 



 

 

 

DRAKIÁDA 

V NEDĚLI 22. ŘÍJNA 

       OD 14:00 ŽIDOVÁKU 

 

PŘIJĎTE STRÁVIT KRÁSNÉ PODZIMNÍ 

                           ODPOLEDNE SE SVÝMI DĚTMI 

 

S SEBOU VÍTR V KAPSE A DOBROU NÁLADU 

 

. 

                                                                                                      

 

          PRO DĚTI ČAJ, 

                                                                                                                    PRO DOSPĚLÉ 

                   NĚCO OSTŘEJŠÍHO. 

 

NA ZAHŘÁTÍ OHÝNEK, 

BUŘTY S SEBOU!!!!!!! 

 

 
 

 

 

 

 

Zveme všechny malé i velké 

     na      LAMPIONOVÝ PRŮVOD 
Sudoměřicemi u Tábora 

 
    5.ročník se bude konat v sobotu 19.11.2022 

         Sraz 16,30 na hřišti 
 

Průvod půjde obcí a skončí ve společenské místnosti 
nad obcí, kde bude pro děti malé občerstvení. 


